
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Donduseni)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0230/2-15-70; /0609/252-52

E-mail:  clavdia.belous@mail.ru

Achizitii.md ID 21279351     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1726576570279

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru trimestrul IV 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe Arnautca kg 45 9,75 11,70 438,75 526,50 01.10.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Cacao kg 4 180,00 216,00 720,00 864,00 01.10.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Suc de fructe L 30 16,25 19,50 487,50 585,00 01.10.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 8 290,00 348,00 2320,00 2784,00 01.10.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Condimente de legume buc 100 5,42 6,50 542,00 650,00 01.10.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de gris kg 40 10,83 13,00 433,20 520,00 01.10.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Crupe de griu kg 40 6,83 8,20 273,20 328,00 01.10.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Crupe de orz kg 45 6,83 8,20 307,35 369,00 01.10.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 40 10,00 12,00 400,00 480,00 01.10.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Faina de griu kg 60 7,91 9,49 474,60 569,40 01.10.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Faina de porumb kg 60 10,00 12,00 600,00 720,00 01.10.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Fasole cons. kg 50 36,50 43,80 1825,00 2190,00 01.10.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,8 216,67 260,00 173,34 208,00 01.10.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Fulgi de ovas kg 30 14,83 17,80 444,90 534,00 01.10.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Hrisca kg 65 14,17 17,00 921,05 1105,00 01.10.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Castraveti/rosii cons. kg 55 17,33 20,80 953,15 1144,00 01.10.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Magiun de mere kg 60 34,50 41,40 2070,00 2484,00 01.10.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Maioneza 67 % kg 40 66,08 79,30 2643,20 3172,00 01.10.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Mazare uscata kg 45 11,39 12,30 512,55 553,50 01.10.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Mazare verde cons. kg 45 19,50 23,40 877,50 1053,00 01.10.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Orez rotund kg 30 22,75 27,30 682,50 819,00 01.10.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Pasta de tomate kg 40 53,50 64,20 2140,00 2568,00 01.10.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Paste fainoase kg 40 11,08 13,30 443,20 532,00 01.10.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Pateu porc/vita kg 50 46,00 55,20 2300,00 2760,00 01.10.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Pateu de gaina kg 50 46,00 55,20 2300,00 2760,00 01.10.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Peltea (Chiseli) kg 50 71,33 85,60 3566,50 4280,00 01.10.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Ciuperci cons. kg 43,2 71,67 86,00 3096,14 3715,20 01.10.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Sare de lamiie kg 3 126,67 152,00 380,01 456,00 01.10.2024-31.12.2024

29 15800000-6 Sare iodata kg 30 6,67 8,00 200,10 240,00 01.10.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Ulei rafinat L 100 26,67 32,00 2667,00 3200,00 01.10.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Marar/patrunjel uscat buc 50 4,63 5,55 231,50 277,50 01.10.2024-31.12.2024

Lot 1 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



32 15800000-6 Zahar kg 120 22,22 24,00 2666,40 2880,00 01.10.2024-31.12.2024

33 15800000-6 Bors acru lichid kg 40 9,17 11,00 366,80 440,00 01.10.2024-31.12.2024

34 15800000-6 Biscuiti cu cacao kg 25 56,00 67,20 1400,00 1680,00 01.10.2024-31.12.2024

35 15800000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 10 50,00 54,00 500,00 540,00 01.10.2024-31.12.2024

36 15800000-6 Caramela kg 20 54,17 65,00 1083,40 1300,00 01.10.2024-31.12.2024

37 15800000-6 Cafea solubila kg 6 673,33 808,00 4039,98 4848,00 01.10.2024-31.12.2024

38 15800000-6 Conserve Sardina in ulei kg 10 75,00 90,00 750,00 900,00 01.10.2024-31.12.2024

39 15800000-6 Conserve Sprote kg 6 138,33 166,00 829,98 996,00 01.10.2024-31.12.2024

40 15800000-6 Halva kg 15 40,00 48,00 600,00 720,00 01.10.2024-31.12.2024

41 15800000-6 Marmelada kg 30 48,75 58,50 1462,50 1755,00 01.10.2024-31.12.2024

42 15800000-6 Porumb cons. kg 7 35,50 42,60 248,50 298,20 01.10.2024-31.12.2024

43 15800000-6 Zefir in ciocolata kg 10 87,50 105,00 875,00 1050,00 01.10.2024-31.12.2024

44 15800000-6 Zefir alb-roz kg 10,5 79,17 95,00 831,29 997,50 01.10.2024-31.12.2024

45 15800000-6 Vanilie kg 0,3 500,00 600,00 150,00 180,00 01.10.2024-31.12.2024

46 15800000-6 Praf de copt buc 20 120,83 145,00 2416,60 2900,00 01.10.2024-31.12.2024

47 15800000-6 Drojdie uscata kg 0,5 140,83 169,00 70,42 84,50 01.10.2024-31.12.2024

48 15800000-6 Gem in sortiment kg 15 84,99 101,99 1274,85 1529,85 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 1: 54989,95 65546,15

1 15800000-6 Cartofi kg 900 12,96 14,00 11664,00 12600,00 01.10.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ceapa kg 200 12,96 14,00 2592,00 2800,00 01.10.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Morcov kg 170 14,81 16,00 2517,70 2720,00 01.10.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Fructe uscate kg 30 60,00 72,00 1800,00 2160,00 01.10.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Banane kg 50 33,33 40,00 1666,50 2000,00 01.10.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 100 10,19 11,00 1019,00 1100,00 01.10.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Varza alba kg 400 16,67 18,00 6668,00 7200,00 01.10.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Lamiie kg 10 34,17 41,00 341,70 410,00 01.10.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Clemantine/mandarine kg 50 33,33 40,00 1666,50 2000,00 01.10.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Stafide kg 5 54,17 65,00 270,85 325,00 01.10.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Usturoi kg 10 65,83 79,00 658,30 790,00 01.10.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Mere kg 80 10,00 12,00 800,00 960,00 01.10.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Ardei dulci kg 40 57,50 69,00 2300,00 2760,00 01.10.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Rosii kg 30 40,00 48,00 1200,00 1440,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 2: 35164,55 39265,00

Lot 3 Oua
1 15800000-6 Oua buc 700 3,92 4,70 2744,00 3290,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 3: 2744,00 3290,00

Lot 7 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 70 62,50 75,00 4375,00 5250,00 01.10.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Hering sarat kg 30 73,33 88,00 2199,90 2640,00 01.10.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Macrou kg 20 85,00 102,00 1700,00 2040,00 01.10.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Batonase de crab kg 10 72,50 87,00 725,00 870,00 01.10.2024-31.12.2024

Total lot 7: 8999,90 10800,00

101898,40 118901,15
Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 2 Fructe si legume


		2024-10-03T17:09:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




